— 1 —

江西省学生体育协会

赣学体字〔2022〕8 号

关于缴纳 2022 年度协会团体会费的通知

各会员单位：

根据《江西省学生体育协会章程》规定，缴纳会费是每个

会员单位应尽的义务，也是协会工作正常运转的保证，特请各

单位尽快缴纳 2022 年度团体会费，现将有关事项通知如下：

一、缴费标准

1、本科院校（含独立学院）每年 2000 元人民币；

2、高职（专科）院校每年 1600 元人民币；

3、中等专业学校和中学每年 1000 元人民币；

4、小学每年 600 元人民币。

二、缴费方法

1、银行转账。

收款单位：江西省学生体育协会

开户银行：中国银行南昌市文教南路支行

— 2 —

账 号：194700596268

（请备注缴费单位名称、单位法人证书号码、缴费经办人

姓名和手机号码，系统会及时提供电子发票）。

2、现金缴费。

请专人送交江西省学生体育协会秘书处，地址：江西省南

昌市红谷滩新区红角洲岭口路129号联发江岸汇景30栋 2单元

1601 室，联系电话：0791-88509230。

3、如需先开发票后转账的，请将缴费单位名称、单位法人

证书号码、缴费经办人及手机号码编辑短信发 18970887450（协

会财务部张根娣）。

三、缴费时间

2022 年 12 月 30 日以前。如有特殊情况需延迟缴费的，请

于 12 月 30 日以前与协会财务部部长张根娣同志沟通（联系电

话同上）。

四、根据协会章程规定，连续两年不缴纳会费的单位，将

自动丧失会员资格。请往年欠缴会费的单位将欠缴的会费与

2022 年度会费一并缴清。

江西省学生体育协会

2022 年 12 月 12 日

江西省学生体育协会秘书处 2022 年 12 月 12 日印发